
令和 6年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

夏季休業・棚卸しのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社は下記とおり夏季休業及び棚卸しのため発送業務を停止させてい

ただきます。 

ご不便おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

   2024年 8月 10日(土)～2024年 8月 18日(日) 

    

※8月 9日(金)午前中までにご入金確認できた場合 8/9日中出荷可能。 

    それ以降の場合は休業明け順次発送予定です。 

   ※8月 19日(月)から通常営業です。 

     

   2024年 8月 30日(金)  

   ※決算棚卸のため、ご注文の受付のみ可能です。 

   商品の出荷、ご請求書の発行等は翌営業日のご対応となります。 

 

【夏季休業中の注文受付に関して】 

メール・FAXによるご注文は休業中も変わらず承っております。 

 

以上 

 

 
大 北 商 事 株 式 会 社 

大阪本社：大阪府堺市北区北花田町 3-21-9 

TEL 072-255-6958 FAX 072-255-6957 

http://www.okita-shoji.com 

E-mail: info@okita-shoji.com 

http://www.okita-shoji.com/

